[image: image1.png]

Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2018                                                                                                                 № 488-р
О внесении изменений в Перечень Субсидий

для муниципальных учреждений, находящихся
в ведении администрации городского округа
город Первомайск Нижегородской области на 2018 год,
утвержденный распоряжением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 25.12.2017 № 361-р

1. Внести в Перечень Субсидий для муниципальных учреждений, находящихся в ведении администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год, утвержденный распоряжением  администрации городского   округа   город   Первомайск   Нижегородской   области  от 25.12.2017 № 361-р (в редакции от 14.02.2018 № 35-р, 25.07.2018 № 264-р, 28.08.2018 № 291-р, 05.12.2018 № 434-р), изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Муниципальному автономному учреждению «Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Первомайск Нижегородской области»   обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава администрации                                                                                  Е.А. Лебеднова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                                                                                                                                                     от 28.12.2018 № 488-р
«УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 25.12.2017  № 361-р
Перечень Субсидий для муниципальных учреждений, находящихся в ведении администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018 год
	№ п/п
	Наименование Субсидии
	Цель предоставления Субсидии

	Сведения о нормативных правовых (правовых) актах

	Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам бюджета городского округа на предоставление Субсидии)
	Код Субсидии

	код главы
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов

	1
	Субсидии на обучение лиц из числа руководящего состава, должностных лиц, специалистов по вопросам гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, пожарно-техническому минимуму в рамках реализации подпрограммы «Подготовка населения в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области» муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах городского округа город Первомайск Нижегородской области»

	Обучение лиц из числа руководящего состава, должностных лиц, специалистов по вопросам гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, пожарно-техническому минимуму
	Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

 городского округа город Первомайск Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.09.2017  № 920

	487
	1102
	1630225050
	622
	487.05.1630225050.00.003

	2
	Субсидии на проведение противопожарных мероприятий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение пожарной безопасности городского округа город Первомайск Нижегородской области» муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах городского округа город Первомайск Нижегородской области»

	Эксплуатационно-техническое обслуживание системы передачи извещений о пожаре ПАК «Стрелец-Мониторинг»;

Техническое обслуживание и текущий ремонт систем пожарной сигнализации и оповещения о пожаре

	Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

 городского округа город Первомайск Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.09.2017    № 920
	487
	1102
	1620425110
	622
	487.05.1620425110.00.002

	3
	Субсидии на приобретение спортинвентаря в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе город Первомайск Нижегородской области»

	Спортинветарь:

-Мяч футбольный Select
-Мяч мини-футбольный

-Мяч волейбольный Mikasa MVA 200

-Мяч баскетбольный Tores 600 № 5

-Мяч баскетбольный Tores 900 № 5

-Мяч баскетбольный Tores 600 № 6

-Мяч баскетбольный Tores 900 № 6

-Щитки хоккейные

-Клюшка хоккейная вратарская

-Клюшка хоккейная игровая

-Коньки хоккейные

-Коньки фигурные

-Ловушка вратарская

-Нагрудник хоккейный

-Мяч гимнастический

-Степ-платформа

-Лыжи
	Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

 городского округа город Первомайск Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.09.2017    № 920
	487
	1102
	0920287590
	622
	487.05.0920287590.00.001

	4
	Субсидии на приобретение  автобуса  ГАЗель NEXT A65R32 в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе город Первомайск Нижегородской области»

	Автобуса  ГАЗель NEXT A65R32 для перевозки спортсменов до места соревнований
	Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

 городского округа город Первомайск Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.09.2017    № 920
	487
	1102
	0920287590
	622
	487.05.0920287590.00.004

	5
	Субсидии на  приобретение электрооборудования в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе город Первомайск Нижегородской области»

	Электрооборудование:
-Трансформатор для неона FART 10000V 30MA
-Светодиодный светильник Эра SPO-5-40-6K-M
-Насос 4,71кВт 380В Kripsol Kapri KAP-550

-Насос 2,31кВт 380В Kripsol Kapri KAP-250

	Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

 городского округа город Первомайск Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.09.2017    № 920
	487
	1102
	0920287590
	622
	487.05.0920287590.00.006

	6
	Субсидии на  приобретение новогодних украшений в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе город Первомайск Нижегородской области»

	Новогодние украшения:

-Подвес-Бахрома

-Декоративный элемент «Дерево»

-Светодиодное дерево «Сакура»

-Фигура световая «Шар»

-Снежинка

-Подиум

-Гирлянда-Дождь

-Гибкий неон

-Украшение Шар

-Украшение Бант

-Лампа-шар
	Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

 городского округа город Первомайск Нижегородской области утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.09.2017    № 920
	487
	1102
	0920287590
	622
	487.05.0920287590.00.008

».